

Verksamhetsberättelse 2019

Nötö Hembygdsförening är en intresseförening vars mål är stärka sammanhållningen mellan öbor och fritidsbor samt påverka utvecklingen på Nötö i riktning mot att ön hålls levande. Till verksamheten hör att ordna program och stöda servicen på Nötö. Nötö hembygdsförening äger två fastigheter: Hembygdsgården och Havsborg festlokal.

Föreningen hade 189 medlemmar år 2019. Föreningen hade 6 styrelsemöten, samt sammankallade föreningsmedlemmarna till ett årsmöte (20.7) på sommaren.

Caféet

Caféet sköttes av Joakim Stolpe och Lotta Green fjärde sommaren i rad. Caféet har dagligen serverat lunch, förutom kaffe och kaffebröd, och har hållit öppet från midsommaren till 11 augusti.

Program under året

Talko

15.6 talko på Havsborg – målning av taket

Midsommar

Midsommar firades med att midsommarstången kläddes och restes under ledning av Marja Usvasalo. Kaféet öppnades med vernissage och öppning av konstutställningen av Inkeri Viljanen med temat ”människor i byn”

29.6. Vernissage av utställningen Camera obscura - Nötö?

Fotografen Hans G. Hästbackas fotografier från Nötö med omnejd finns till påseende fram till slutet av augusti månad. Plats: Pekka Jansens båthusvägg.

13.7. Nötödagen

Nötödagen var igen mycket lyckad, med barnprogram, ett springlopp och marknad på Skolans gård. I Nötöloppet deltog 44 vuxna och 19 barn. Banan var ca 5 km för vuxna och för barn ett kortare lopp. Lunchförsäljning fanns förutom på Skolan, utanför butiken med hamburgare och falafel på menyn. Frågesport om Nötö hölls för fjärde gången. Vi erbjöd barnprogram som leddes av dansgrupp Moving Heart med - HUR GICK DET SEN? Sagodans för barn. Dansa Tove Janssons magiska värld in till liv!

Kvällen var uppdelad i dans inomhus med orkestern Aspö Spelemän och dj Bunuel utomhus på senkvällen/natten. På kvällfesten var det även vin- och ölförsäljning (för femte gången), smörgåsbuffé, våfflor, lotteri, pilkastning som sedvanligt. Inbetalda till kvällsfesten på Havsborg var 182 vuxna, 11 unga (12-18 år) och 8 barn.

17.7. Sommarsång 2019 – Sommarsång 20 år! med Riku Eklundh. En kväll med musik och historier från Riko Eklundhs bok ”Flickan skall uppleva historia” som utgångspunkt. Som många gånger tidigare medverkar den eminente musikern Henrik Wikström som ackompanjator. Sommarsång fyllde Nötö Kyrka med mycket människor och fin sång.

24.7. Skärgårdsteatern besökte Nötö med pjäsen JAKOB DUNDERSKÄGG. På Sommaren 2019 firade Skärgårdsteatern med pjäsen Jakob Dunderskäggs sin 50 års jubileum. Föreningen ordnade med försäljning på pausen.

27.7. kl. 16. Heart for the Sea - festival på Havsborg

Festival för havet med konst, dans och musik. Organisatör Gabriel och Elin-Maria Sydänvirta. VI STÅDADE EN BIT AV ÖSTERSJÖNS KUST PÅ ÖN NÖTÖ. Den nästa dagen samlade 12 volontärer ihop 395 skräp från Nötö bystranden, hamn och havsborgs skog i samband med eventet Snygg Beach 28.7.

16.-18.8. SAARI dance retreat in nature

Dans work shop på Nötö, organisatör Gabriel och ElinMaria Sydänvirta.

31.8. Forneldarnas natt firades på Hembygdsgården med kräftskiva. Matts Vikström och Anna-Greta Sandell ansvarade för tillställningen som lockade ca 20 personer.

2.11. Allhelgona -kvällen

På dagen ordnades jakt tillsammans med jaktlaget och möjlighet att delta i drevet. Sju st. deltog i drevet som leddes av Bernt Lindblom. Kvällen firades 2.11, traditionsenligt med Köttsocker. Anna-Greta kokade soppan och ca 20 personer lät sig smakas.

Utställning

På Skolan under caféets öppethållningstider hölls utställningen ”människor i byn” av Inkeri Viljanen. Vernissage var på midsommarkvällen, efter midsommarstången hade rests. Dessutom var det en utställning vid Pekka Jansens båthusvägg av Hans G. Hästbacka, Camera Obscura - Nötö? Vernissagen var 29.6.

Styrelsen för Hembygdsföreningen år 2019 hade följande sammansättning:

Ordf. Niclas Nylund

Vice ordf. Matts Vikström

Kassör: Marja Usvasalo

Sekreterare: Ira Gylling

Medlemmar: Stefan Gullberg, Anna-Greta Sandell, Mila Sjöholm, Janne Liski-Tirkkonen

suppleant: Jaakko Pennanen, Jonatan Seeskari